
PACHET MATERIALE ELECTRICE CF. ADV1317385

I.D.: 73917773

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 592,50 RON - 592,50 RON

Descriere: 1 Bec led 15W E27 lumina rece, dimensiune 60x118mm buc 50 5.9 295 2 Tub neon 18W lumina rece buc 50 3.4 170 3 Intrerupator simplu incastrat rama inclusa 10A buc 10 2.1 21 4 Intrerupator dublu incastrat rama inclusa 10A buc 10 3.4 34 5 Banda izolatoare buc 20 2.8 56 6 Fasung (dulie) E27 ceramica buc 15 1.1 16.5
